
UCHWAŁA NR 52/IX/24
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa,
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku  rolnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 333 
z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 888, 
z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 70 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik określony w § 2 ust. 1 uchwały nr 309/VIII/20 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 
28 sierpnia 2020 r. w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso, zmienionej uchwałą 675/VIII/22 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 30 czerwca 
2022 r., zmienionej uchwałą 872/VIII/23 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 25 maja 2023 r., zmienionej 
uchwałą 29/IX/24 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 27 czerwca 2024 r. otrzymuje brzmienie, określone 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady

Artur Włodarczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 2257



Załącznik
 do uchwały nr 52/IX/24

Rady Miejskiej w Namysłowie
z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Wykaz inkasentów w Gminie Namysłów

Lp. Imię i nazwisko Obszar działalności / Sołectwo
1. Marcin Sobura Baldwinowice
2. Monika Wieczorek Barzyna
3. Sylwia Raczyńska Brzezinka
4. Paulina Zioła Brzozowiec
5. Violetta Rychlik Bukowa Śląska
6. Aneta Rutkowska Głuszyna
7. Grzegorz Palamarz Igłowice
8. Danuta Łukasiak Jastrzębie
9. Jan Bereziński Józefków
10. Ewa Wolska Kamienna
11. Karol Jasiński Kowalowice
12. Piotr Hofbauer Krasowice
13. Tomasz Rudzki Ligota Książęca
14. Krzysztof Raduchowski Ligotka
15. Janusz Kubicki Łączany
16. Adam Maziak Michalice
17. Piotr Boczar Mikowice
18 Anna Czelusta Minkowskie
19. Piotr Kowal Niwki
20. Ewa Szewczuk Nowe Smarchowice
21. Łukasz Wróblewski Nowy Folwark
22. Mateusz Wróblewski Nowy Folwark
23. Paweł Anuszkiewicz Objazda
24. Alicja Śpiewak  Pawłowice Namysłowskie
25. Kazimierz Pękał Przeczów
26. Patrycja Rudnicka Rychnów
27. Andrzej Sarnat Smarchowice Małe
28. Tadeusz Wereszczyński Smarchowice Śląskie
29. Mariusz Sabok Smarchowice Wielkie
30. Wioleta Grzelak Smogorzów
31. Ewa Staszczyszyn Woskowice Małe
32. Grzegorz Konefał Ziemiełowice
33.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     Aneta Szymczykowska Żaba

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2257


		2024-09-04T11:14:53+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




